СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«02» октября 2020 г.                                                                                                   №10
Об итогах выборов депутатов Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О результатах голосования на выборах депутатов Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района по Андреевскому многомандатному избирательному округу  четвертого созыва 13 сентября 2020 года».
РЕШИЛ:
1. Подтвердить полномочия депутатов Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1) Кудинова Анна Александровна

2) Болебаева Нуриля Зейнуровна

3) Павлова Ольга Анатольевна

4) Мацков Юрий Владимирович

5) Малыхин Андрей Иванович

6) Головачев Евгений Игоревич

7) Бондаренко Лилия Вахидовна

8) Алеева Раиса Ярулловна

9) Киселева Надежда Викторовна

10)Порвин Валерий Владимирович

Глава Андреевского сельского поселения
                                    Катаев И.В.